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Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü

.
Sayı : 19020089-129
Konu : Sıfır Atık

DAĞITIM YERLERİNE

İçinde bulunduğumuz yüzyıl birçok teknolojik imkânı insanlığın hizmetine sunarken,
diğer yandan da insanlığın ortak değeri olarak kabul edilen doğaya geri dönüşümü mümkün
olmayan zararlar verebilmektedir.

Ülkemizde ekonomik büyüme, kentleşme, nüfus artışı ve refah seviyesinin yükselmesi
ile birlikte atık üretim miktarları da artmaktadır. Bu atıklar insan ve çevre sağlığı açısından
potansiyel tehlike oluşturmaktadır. Atıkların yeniden kullanımı, geri dönüşümü ve ikincil
hammadde elde edilmesi amaçlı diğer işlemler ile geri kazanılması, enerji kaynağı olarak
kullanılması veya bertaraf edilmesi başta çevre ve insan sağlığı olmak üzere ekonomiyi
yakından ilgilendirmektedir.

Ülkemizin 2023 yılı hedefleri doğrultusunda, temiz üretim ve ekonomik ilkeler
çerçevesinde sıfır atığa ulaşmak adına, atıkların geri kazanım oranının en üst seviyeye
çıkarılması hedeflenmektedir.

Bu kapsamda; israfın önlenmesi, oluşan atığın azaltılması, atıkların geri
dönüştürülmesi, gelecek nesillere temiz ve yaşanılabilir bir dünya bırakmak amacıyla,
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Sayın Emine Erdoğan
Hanımefendinin öncülüğünde, Cumhurbaşkanlığı, Bakanlıklar, bağlı ve ilgili
kurum/kuruluşlar, alışveriş merkezleri, hastane, okul, üniversiteler, büyük işyerleri ve
belediye binalarında aşamalı olarak uygulanmak üzere Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
tarafından Eylül 2017 itibariyle “Sıfır Atık Projesi” başlatılmıştır.

Bu kapsamda projenin en önemli uygulayıcıları olan temizlik personeline eğitimler
verilmiştir. Projenin amacına ulaşması için tüm ofislerdeki çöp kovaları kaldırılarak kağıt,
plastik-cam-metal ve diğer atıkların (geri dönüşmeyen ıslak mendil, sakız, sigara izmariti,
seramik vb.) her birinin türüne göre koridorlara yerleştirilen geri dönüşüm kutularına, çay
atıkları, poşet çaylar ve meyve atıklarının çay ocağı/mutfakta bulunan çöp kovalarına atılması,

Yemekhanede yemek yiyen personelin yemek atıklarının belirlenen atık kutularına
kendisi tarafından türüne göre ayrılarak uygun atık kutusuna atılması ve artık yemeklerin
hayvan barınaklarına gönderileceğinden yemek atıklarının içerisine kürdan vb. atıkların
atılmaması gerekmektedir.

Sıfır atıkla ilgili ihtiyaç duyulan belge ve dokümanlara https://hsgm.saglik.gov.tr ve
https://hsgm.saglik.gov.tr/tr/cevresagligi-anasayfa web adreslerinden ulaşılabilmektedir.

Evrakın elektronik imzalı suretine http://e-belge.saglik.gov.tr adresinden 5e7cc4a8-2ba9-453a-955b-295ca869a0a5 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıstır.
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Genel Müdürlüğümüz ve ülkemiz için büyük önem arz eden bu projenin amacına
uygun olarak yürütülmesi için tüm personele tebliğ edilmesi, personelin gerekli hassasiyeti
göstermesi ve sorumluluk içinde hareket edilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

e-imzalıdır.
Doç. Dr. Fatih KARA

Genel Müdür

Dağıtım:
Çalışan Sağlığı Dairesi Başkanlığı
İdari Ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı
Tüketici Güvenliği Ve Halk Sağlığı Laboratuvarları Dairesi Başkanlığı
Hukuk Ve Mevzuat Dairesi Başkanlığı
Birinci Basamak Sağlık Kuruluşları Planlama Ve Organizasyon Dairesi Başkanlığı
Aile Hekimliği Dairesi Başkanlığı
Toplum Sağlığı Hizmetleri Ve Eğitim Dairesi Başkanlığı
İzleme Değerlendirme Ve İstatistik Daire Başkanlığı
Zoonotik Ve Vektörel Hastalıklar Dairesi Başkanlığı
Mikrobiyoloji Referans Laboratuvarları Ve Biyolojik Ürünler Dairesi Başkanlığı
Aşı İle Önlenebilir Hastalıklar Dairesi Başkanlığı
Tüberküloz Dairesi Başkanlığı
Sağlık Tehditleri Erken Uyarı Ve Cevap Dairesi Başkanlığı
Bulaşıcı Hastalıklar Dairesi Başkanlığı
Sağlıklı Beslenme Ve Hareketli Hayat Dairesi Başkanlığı
Ruh Sağlığı Dairesi Başkanlığı
Tütün Ve Madde Bağımlılığı İle Mücadele Dairesi Başkanlığı
Kalite Yönetim Temsilciliği
Göç Sağlığı Dairesi Başkanlığı
Bütçe ve Projeler Dairesi Başkanlığı
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